
UCHWAŁA NR XXXII/311/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Choroszcz na rzecz Powiatu Białostockiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art.6 pkt. 1, art. 13 ust.2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm. poz.2260 oraz z 2017 r. poz.624, 820, 
1509, 1529 i 1595) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Choroszcz darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego 
prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 122/1 
o powierzchni 0,0111 ha, położonej w obrębie Dzikie - z przeznaczeniem na zadania własne Powiatu 
w zakresie budowy i utrzymania dróg powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 1A3D1A93-D15A-4275-92BA-98172E4EC538. Podpisany Strona 1




